
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto) 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA per gli anni 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto l’8 luglio 2020, prorogato per l’a.s. 
2023/24; 

VISTA la nota DGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 sulle modalità e i termini di presentazione delle istanze;  
VISTA la nota DRVE prot. 15991 del 14.06.23 sui criteri generali di riferimento confermati dall’Ipotesi di Intesa 

tra il MIM e le OO.SS., siglata il 13/6/2023, volta a prorogare anche per l’a.s.2023/2024 le disposizioni 
del sopra citato C.C.N.I.; 

VISTO il C.C.I. Regione Veneto, firmato il 17 luglio 2020, che definisce a livello regionale le modalità di 
effettuazione delle operazioni di Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie del Personale A.T.A valevoli 
per gli a.s. 2021/2022, 2022/23, 2023/24; 

VISTO il decreto prot. n. 8319 del 26/07/2023, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive del 
personale ATA aspirante all’Utilizzazione e all’Assegnazione provvisoria per l’a.s. 2023/24; 

VISTE le richieste degli interessati; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
VISTE le disponibilità dei posti; 
 

DISPONE 
 

con decorrenza dal 1^ settembre 2023 al 31 agosto 2024, le sottoelencate Assegnazioni Provvisorie 
PROVINCIALI e, limitatamente al profilo di DSGA, interprovinciali: 
 

Anno Scolastico 2023/2024 
Utilizzazioni Provinciali - Profilo di Assistente Amministrativo 

 
N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 

Per utilizz. 
SEDE ASSEGNATA 

1 Tritto Teresa VIIC83700N - IC Sovizzo  300  VIIC821004 – IC Creazzo 

 

 
Assegnazioni Provvisorie Provinciali Profilo di Assistente Amministrativo 

 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
comune di 
ricong. 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Velo Donatella VIIS014005 – ISIS “A. Parolini" - 
Bassano del Grappa 

36* / VIIS006006 - IIS " M. 
R. Stern" Asiago 

2 Munari Marianna VIIC84400R - IC Lusiana "Padre 
Mario Pozza" 

36 / VIIC88700P - IC 
Gallio 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

3 Cavion Daniela VIIS00400E - IS "U. Masotto" 
Noventa 

24* / VIIC814001- IC "A. 
Palladio" - Pojana 

4 Pensante Angela VIIC826007 - IC "G. Toaldo" 
Montegalda 

24 / VIIC864002 - IC 
Camisano  

5 Soldà Alessandra VIPS010007 - LS “Jacopo Da 
Ponte” Bassano del Grappa 

24 / VIIC82200X – IC "P. 
Antonibon" Nove 

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 

Profilo di Assistente Tecnico 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
comune di 
ricong. 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Lanaro Elisa VIIS01100N - IS “Sartori” di 
Lonigo 

36 sì IIS Breganze (18H) 
IPSS Montagna (12H) 
P.T. 30 H 

2 Brazzale Antonella VIIS021008 - I.S. "Andrea 
Scotton" 

24 /  non disponibile 

 
 

Profilo di Collaboratore Scolastico 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
comune di 
ricong. 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Mecenero Bertilla VITD010003 - ITE " A. Fusinieri"  24* sì VIIC834006 - IC 
"Bizio" Longare 

2 Boscato Barbara VIIC827003 - IC “A. Fogazzaro” 
Piovene Rocchette 

48 / VIIC82500B - IC Lugo 
Nodari 

3 Velardi Maria  VIIC826007 – IC "G. Toaldo" -

Montegalda  

 36* / VIIC834006 - IC 
"Bizio" Longare 

4 Chelu Marioara VIIC877004 - IC Montecchio 

M.2 Alte Ceccato 

36 / VIIC82300Q – IC 
Altavilla V. 

5 Primavera Maria Angelina VISD020008 - Liceo Artistico 

"G. De Fabris" 

 24* / VIIC884007 - IC 
Marostica 

6 Maran Tiziana VIIC83700N - IC Sovizzo 24 / VIIC82300Q - IC 
Altavilla 

7 Raoss Antonio VIIS001003 - I.I.S. "G. G. 

Trissino" Valdagno 

24 / VIIC848004 - IC 
"Floriani" Recoaro 

8 Cabrelle Elisabetta VIIC864002 - IC Camisano 

Vicentino 

24 / VIIC826007 IC "G. 
Toaldo" - Montegalda 

9 Olivan Fabio VIIS00400E – IS Masotto 

Noventa 

24 / VIIC814001 - IC 
Pojana P.T. 18 h 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

10 De Vivo Carmina VIPM010008 - Liceo "Don 

Giuseppe Fogazzaro" 

24 / VIIC850004 - IC 
Monticello C.Otto 

11 Rigo Patrizia VIIC839009 - IC 4 Barolini 

Vicenza 

24 / VIIC89000E - IC "Val 
Liona" Sossano  

12 Baggio Marcella VISD020008 - Liceo Art. "G. De 

Fabris" Nove 

24 / VIIC82900P – IC Tezze 
Sul Brenta  

*A parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica 
 

 
Assegnazioni provvisorie Interprovinciali 

Profilo DSGA 
 

N° Cognome e nome Titolarità Punteggio 
comune di 
ricong. 

Prec. SEDE ASSEGNATA 

1 Luraschi Massimo CSPM070003 - IM "T. 

Campanella" Belvedere M. 

48 sì VIIC868009 - IC 7 

Vicenza 

 
 
I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno 
comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza l’effettiva assunzione in 
servizio.  
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 
del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. 
dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA 
Referente: Rossella Pedicini - tel. 0444/251152 - 251137 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica – Loro Sedi 
Alle OO.SS scuola - Loro Sedi 
All’ALBO ON LINE 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2023-08-05T07:45:21+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2023-08-07T14:02:40+0200
	protocollo




